
2026年3月4日 星期三 广告 责编/董富勇 叶飞 审读/朱忠诚2026年3月4日 星期三 广告 责编/董富勇 叶飞 审读/朱忠诚

A09A09 微读

!"#$%&'()*+,-./012,3456789
!"##$%&'()*+,-./0-

#1234225!#!!5#267869:';<
=>?4@ABCDEFGHI'JKLMN
OPQR;ST9UV9'WXPYZ4<
A[\]^;_'̀ abcdVefG

gh-ijk';lmnopqro
sTD;tG;uvwx^yz'{T;
|'}~!"#$'%e&''()*+G
MNh,'-./09U1b234'5
6a/078G\9:;dVvw4<
6=>ef'T?@vwABCDEFG

H>I'J\0]KKL!MNOLP'
QRST>UG_V"'WX"YZ42
3)B'\[\]^vw_2_`az'
bI1bc[def'ghi;jL^v
wkl4mG

>n4mopqrI'MNs<tuv
wnv4wxyz'{]N|\4e}'~
!\;t"#$%pnv4MZGW;&'
'()*+9,49LVMD'VM\T-
.>L'9L[~/01%DW;23G

MN4*56T72I.P897

(:;G<(=Lop>e'>?\@A
4BCGDE'\FGHcIJK'LM
Dm8423N6G8:'\OPQRS
3TU4;L'K^23VW'\$RX
YpZ[\]8^_h'h`D=a3;b
3;63?4HcdeG

TMNVZ'=fg67?(hij?
679W;y004kL'lh(mno
poqorsGtEZ'\Luvwfg
GZ'xyz{fg|}~r'!"#$
%z'[&z'()*+,e$3'\oP

-wlb'vw.,;/'̂ 0I12N
O3%45G\(678&]fg'O9
:w;4nv<=;tx]'[8>lr
?l=fg67?4@ApBHG

CDvn4EF'MNGH=WPIh
JK4'LMWMef'NKOPbsbT
~4GlEIdw`QR;#4236
4'6-STIUVW]'IgPKD4*
6X4GeG?\4YZ[\8]^'_[
v`ab=MD\U]4cd])*G

!"#$%&'

:;*<=&>/?@0ABCDEFG
eCf';gh"yQiS47jC

klh'm"=W|3noj'I'jDp
q?4rvYsttHuvMWS4wx
yz{ZI'P|U}T~!23']^
;r"

lu)#$"%&[u]r4=j'
7j?()zxy'Vl6gP;g[B
h/*+4#Q'lu]r4%;.',
BG;g-.kD/0412G

HIJKL
MN*O&>/PQR*STUV/
3$'=4567?8]D;t`89

:G;~~F=Sn?%f<GD;<=s
=>??4i0Hg@8A0xyBCD
EFywxyz'̀ 6G?GHICDY
j=c#?I'78WtD=JKJ?GHK
LLJ'MNDORPQRJQ'̂ D=S
`?'OTAUD;P7jBh/G

H4=VW/?PWSXK4H
+=j?tt_Y=j'7jZ[?'B

hbhG\]j'3n47jG
=̂_?ttJW&]7j`TaS'

^brwxyG
8=c?ttmS=7jU&defg

hdi>(jd?"Ys'8]MklEPG
B=m?ttGvmnot'LJ`G

bG9fR(4=Ysd?'pq=Sn?4
SrnG

s=??tttruBC;vFySn
wxyz';~~`6vw;x=y4?G

,z{9VVMW{=`8j'?4

xyI|rot'}FyD<~6=#55!
j'?4wxyz'bI)BC%"#$$
kl%&''(M)*+ROqI,AB
Mtt-dFG=j'./?'gG0^0
14=7j2/12?db3'{9Vnf
N/459';~~(?6kG

WXYZL
A[;R*<=/0\] *̂_`/Rab

;~~TAMN7jBh/'74g
G;!H[]7jVtZ8`4GH9:
bFkS;4<,Bj'43nBhb
Z'[xyoQ=>?GuVM4%g=j
'7j?'F@gMABP8Z8S'CD
;42EPHFFG)HIv`8NUHG

!I'HJ[KQ+3*L=MpN
7N?GOP=[P#QRSTQR5Q?=BJ0
g?'UUUZVKQN7NWX$R'[
vY=%Z'[\=W`P!]U7j4
KQv?Gxyj'HJ[=efgh?=o
j3n?=I'jDpq?ttW&Yse
f^jv?4_A'A`abGbI'c
dbGab;esn4v'5fv=gq?
h%i4vj2/klG

(mvVMW&)4LH4=`8j
'?xyI']r(,'@ =̂n"U`6
>??'o()',Bpq7j2/4rs
4jG

cdSeL
fgh*i<=/R'0jklmA#nG

`t;Huvj'N'(bMowj

`Oj'4v'xYPv'\|'Q
Qdyz{e';|I}mG%&kkT
{Z2=wj?;|rmn=Pv?4'r/
dw`l~G

`tSH7jW'']v6!gh
j"6#7j4W'H$fW%

&;fEfO'W'3nqOb/'('
THI!vz/(6!)<=efg
h?G*G<~6ghj'3n4'PP
2/G

`tdHxyf4=j'7j?'l6
-d('T

`8;~~9j*+4'%&7jl
5PBh4#Q'Ul5P$)4W,'9

:l5PFkS;Z4-j'3n./
=0^?GuVM4=`8?'gPHJ1[
uVM4=r2?G

(snwxyj4=j'()?p=U
&34?G%&TwxyEPw=j'7
j?;5"=n"Uf>?4v'(PTWX
6X'lPT7812G

HJ4t;g=j'7j?'Pl6P
;PBh/+b4#Q+HJ4t;!

=efgh?'Pl6P;!e]9)4B
mYs+HJ4t;T=mnPv?'Pl
6PTfupnop42/p:GE[
;T=]r?'NZ;8=;<?G

!"#()&*'+,-.

春节假期结束后，居民
消费需求逐步回归常态，我
市民生商品价格总体呈稳中
有落态势。据监测，与上周
一（2 月 23 日，下同）相比，3
月 2日，列入民生商品价格
监测范围的超市 35 种商品
价格总水平回落 0.11%，农
贸市场 97 种商品价格总水
平回落1.13%。

超市商品价格总水平有
所回落。3月2日，超市35种
监测商品价格较上周一10涨
14平11跌，价格总水平回落

0.11%。从种类来看，大米、
奶制品、水产品和肉类价格有
所上涨；调味品和蛋类价格基
本平稳；食用油、水果、蔬菜和
方便面价格有所下降。

本期农贸市场商品价格
总水平有所回落。3月2日，
农贸市场96种监测商品价格
较上周一3涨50平43跌，价
格总水平下降1.13%。从种
类来看，调味品、食用油、蛋类
和豆制品价格基本平稳；水产
品、肉类和蔬菜价格有所下
降。 通讯员 李莉

民生商品价格呈稳中有落态势 福彩开奖信息

体彩开奖信息

双色球第2026023期
01 03 08 10 23 29 06
3D第2026052期 2 7 7
15选5第2026052期
08 10 11 14 15
快乐8第2026052期
02 06 11 13 19 23 27 29 32 34
40 45 49 51 56 59 66 69 74 80

7星彩第26023期 2 8 3 8 4 8 13
6+1第26023期 6 7 3 3 3 2 2
20选5第26052期 07 13 15 19 20
排列5第26052期 6 4 9 1 5

（均以公证开奖结果为准）单位：元/500克

商品

猪肉
鸡肉
草鱼
豆腐
菠菜
黄瓜
南瓜
丝瓜
芋艿
尖椒
茄子
青椒

西红柿
长豇豆
蒜苔
小葱

南苑
菜市场
18.00
14.00
12.00
2.00
6.50
9.00
4.00
9.00
5.50
9.00
9.00
9.00
8.00
9.00
12.00
8.00

华严
菜市场
17.00
11.00
10.00
2.50
8.00
5.00
6.00
8.00
9.00
7.00
8.50
7.50
7.00
8.00
13.00
10.00

甬港
菜市场
20.00
17.00
8.50
2.00
7.00
6.50
3.50
6.50
6.00
7.00
6.50
8.00
10.00
7.00
10.00
6.50

海曙联丰
菜市场
16.00
12.00
10.00
2.00
6.00
6.00
3.50
6.50
8.00
8.00
7.00
7.00
7.00
7.00
10.00
7.00

宋诏桥
菜市场
18.00
13.00
8.00
3.00
7.00
7.00
3.00
8.00
5.00
8.00
8.00
9.00
8.00
8.00
12.00
7.00


