

民生商品价格呈稳中有落态势

春节假期结束后,居民消费需求逐步回归常态,我市民生商品价格总体呈稳中有落态势。据监测,与上一(2月23日,下同)相比,3月2日,列入民生商品价格监测范围的超市35种商品价格总水平回落0.11%,农贸市场96种监测商品价格较上一3涨50平43跌,价格总水平下降1.13%。从种类来看,大米、奶制品、水产品、肉和蛋类价格有所上涨;调味品和蛋类价格基本平稳;食用油、水果、蔬菜和方便面价格有所下降。

本期农贸市场商品价格总水平有所回落。3月2日,农贸市场96种监测商品价格较上一3涨50平43跌,价格总水平下降1.13%。从种类来看,大米、奶制品、水产品、肉和蛋类价格有所上涨;调味品、食用油、蛋类和豆制品价格基本平稳;水产品、肉类和蔬菜价格有所下降。

超市商品价格总水平有所回落。3月2日,超市35种监测商品价格较上一10涨14平11跌,价格总水平回落

本期农贸市场商品价格总水平有所回落。3月2日,农贸市场96种监测商品价格较上一3涨50平43跌,价格总水平下降1.13%。从种类来看,大米、奶制品、水产品、肉和蛋类价格有所上涨;调味品、食用油、蛋类和豆制品价格基本平稳;水产品、肉类和蔬菜价格有所下降。

通讯员 李莉

商品	南苑菜市场	华严菜市场	甬港菜市场	海曙联丰菜市场	宋诏桥菜市场
猪肉	18.00	17.00	20.00	16.00	18.00
鸡肉	14.00	11.00	17.00	12.00	13.00
草鱼	12.00	10.00	8.50	10.00	8.00
豆腐	2.00	2.50	2.00	2.00	3.00
菠菜	6.50	8.00	7.00	6.00	7.00
黄瓜	9.00	5.00	6.50	6.00	7.00
南瓜	4.00	6.00	3.50	3.50	3.00
丝瓜	9.00	8.00	6.50	6.50	8.00
芋艿	5.50	9.00	6.00	8.00	5.00
尖椒	9.00	7.00	7.00	8.00	8.00
茄子	9.00	8.50	6.50	7.00	8.00
青椒	9.00	7.50	8.00	7.00	9.00
西红柿	8.00	7.00	10.00	7.00	8.00
长豇豆	9.00	8.00	7.00	7.00	8.00
蒜苔	12.00	13.00	10.00	10.00	12.00
小葱	8.00	10.00	6.50	7.00	7.00

单位:元/500克

福彩开奖信息

双色球第2026023期
01 03 08 10 23 29 06
3D第2026052期 2 7 7
15选5第2026052期
08 10 11 14 15
快乐8第2026052期
02 06 11 13 19 23 27 29 32 34
40 45 49 51 56 59 66 69 74 80

体彩开奖信息

7星彩第26023期 2 8 3 8 4 8 13
6+1第26023期 6 7 3 3 3 2 2
20选5第26052期 07 13 15 19 20
排列5第26052期 6 4 9 1 5
(均以公证开奖结果为准)

中国体育彩票

公益体彩 乐善人生

宁波这位体彩人化身“急救天使”，马路救伤传递公益温情

2月11日下午,宁波余姚市马渚镇小马1-3号的3302122013体彩实体店外,一声“嘭”的巨响打破了平静。当时,销售员徐晶正如往常一样在店内看店,这突如其来的声响让她心头一紧,迅速出门查看情况。

只见马路中央,一辆私家车和电动车撞在了一起。一位大妈满头鲜血,坐在一旁,双手扶着脑袋,神情恍惚,不知所措。徐晶见状,立刻返回店内取出急救包,再快速返回现场。她先仔细查看大妈的整体受伤情况,在确认大妈意识清醒且没有

骨伤后,将她小心翼翼地扶到安全地带,避免二次伤害。紧接着,凭借着专业的急救知识,她用纱布为大妈紧急按压止血,随后取出医用三角巾,熟练又细致地为大妈进行包扎。

伤口包扎处理完成后,徐晶轻声询问大妈家人的联系方式,耐心安抚她的情绪,陪同她一起等待交警和家人的到来。这一幕,刚好被邻居店铺的店员看到了,看到她在帮助伤员,店员用手机记录下了这一瞬间。

徐晶之所以能在危急时刻如此临危

不乱、有条不紊地处理伤情,源于她丰富的经验。早年,她从事过医护工作,积累了扎实的急救技能。此外,她还是红十字救援队的一员,作为急救讲师,她日常兼顾理论学习与实操训练,练就了“敢救、会救、能救”的过硬本领。

在徐晶看来,“公益体彩”不应局限于体彩店这一方小小的天地,而应不断向更深更远处延伸。多年来,她积极投身公益事业,参加各类公益组织活动,坚持定期献血,用热血传递温暖;疫情期间,她更是

挺身而出,投身抗疫一线,为守护社区安全贡献力量。她不仅自己热心公益,还鼓励身边的家人朋友一起参与,用实际行动践行“公益体彩”的使命和担当。

面对大家的赞扬,徐晶说:“这是我应该做的,遇到这种情况,换作谁都会伸出援手的。而且我本身就具备一定的急救能力,能帮上忙我也很开心,我只是做了力所能及的事情。”她的话语虽朴实无华,却让人真切感受到了她内心的善良与温暖。

来源:宁波体彩

刷到“中奖彩票”视频,你被诱惑了吗?

画面里,一张印着鲜红数字的彩票清晰可见,配着“这组号码必中,我刚中了5万”的诱人话术——当你刷到这样的短视频或评论时,是否也曾在某个瞬间,心头一动?

你可知道吗?那些让你心动的“中奖彩票”截图或视频,很可能只是一张用打印机伪造的道具,而你心动的那一刻,已经有一只脚踩进了骗子的陷阱。

案例直击: 一张“假彩票”背后的“真产业链”

近期,“金山检察”发布了一起真实案件。杨某某从“上家”那里听说了一条“轻松赚钱”的路子:只要发点小视频引导粉丝添加联系方式,就能拿钱。他摸清了其中“门道”后,自己开起了“工作室”。他招募员工,采购了几十台通讯工具,为了“逼真”,还特意买了一台彩票打印机。

他的“生产线”是这样运作的:造“票”——按照“中奖彩票模板”,打印出印有虚假中奖号码的彩票。

拍“片”——将这些假彩票摆在桌上,拍摄成短视频。

发“帖”——配上“彩票内幕!精准预测!稳赚不赔!”等话术,发布到网络平台。

引“流”——有人私信咨询,员工就拿出事先准备好的“话术本”,推送“上家”的二维码。

收“钱”——每成功引导一人添加上家联系方式,杨某某就能结算一笔“佣金”。

市民周先生看到这类“真实中奖”的

视频后主动咨询,并添加了声称能“100%中奖”的联系方式,随后被引导下载APP进行充值,最终累计转账十几万后才意识到——根本没有“中奖秘籍”,只有彻头彻尾的“彩票诈骗陷阱”!随即,周先生向公安机关报案,杨某某终于落网。

骗术拆解: 你看到的“中奖”,是他们“打印”的剧本

杨某某特意采购彩票打印机,目的只有一个:让假彩票看起来像真的。他甚至会从网上找之前已经中奖的号码打印出来,让视频更具迷惑性。你看到的那张“中奖彩票”,从纸张到排版都像模像样,但唯一的区别是:它从未被任何人真实购买过。

同时,他们用普通账号伪装“资深购彩者”。比如“用户189678908”“打工小张”,内容也模仿普通购彩者分享日常,让人放松警惕,觉得“这就是个爱买彩票的普通人”。视频中,他们用“精准预测”“必中号码”“我刚中了5万”——这些话术精准击中人性的弱点,点燃贪念。随后,筛选出有贪念、易轻信的人,再把人“输送”给下游的刷屏诈骗团伙。

不少人看到这些被包装过的“真实中奖”视频后,心动不已,认为“跟着买就能赚钱”,殊不知,已经掉入彩票诈骗的圈套之中。

核心真相: 为什么“晒中奖”的人,从不告诉你这些?

真相一:合法中奖者,不会到处晒票

真正中奖的人,尤其是大奖得主,往往选择低调领奖、保护隐私。那些天天在评论区“晒单”、主动私信“带人”的,动机本身就可疑。

真相二:彩票开奖,无人能够预测
中国体育彩票的开奖过程公开透明、公平公正,开奖号码完全随机,不存在任何个人或机构能够提前“精准预测”。所有声称能预测中奖号码的,都是诈骗。

真相三:视频里的“中奖彩票”,可能根本不存在

就像杨某某案中揭露的,那些彩票可以是打印的道具,也可以是P图的产物,甚

至可以是网上找来的旧中奖号码重新“翻拍”。你看到的“真实”,只是他们想让你看到的“诱饵”。

不轻信短视频中的“中奖截图”和“内幕消息”。那些在短视频平台晒“中奖彩票”、喊着“跟着买准赚”的人,不是在分享幸运,而是在贩卖陷阱。

他们的每一张“中奖彩票”,都可能是一台打印机造出的道具;他们的每一个“精准预测”,都可能是一个精心设计的引流话术;他们的每一次“私信带人”,都可能是在把你推向更深的诈骗深渊。别让一次“心动”,换来一场“追悔”。

来源:中国体彩彩票订阅号

好运接力 马上启程
排列3赠票1000万 扫码抽奖还有惊喜

活动一: 排列3赠票 自“排列3”3月15日刚开出的第26065期开始,至4月14日 晚开奖第26094期结束。
活动二: 浙江体彩服务号扫码抽奖
从3月16日开始,至4月14日结束。活动期间,登录并关注“浙江体彩服务号”并完成用户注册,进入活动页面扫描超大大乐透彩票或单张金额20元以上排列3彩票条形码,有机会中得超大大乐透代金券和幸运平安奖、蓝牙耳机、高档按摩仪、匹克球拍套装、儿童益智玩具等实物奖品。

公益体彩 乐善人生